İÇ KONTROL VE ÖN MALİ KONTROL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ön Mali Kontrol Faaliyetleri ile ilgili çalışmalar; 

 Mal ve Hizmet Alımlarında 5 Milyon ve üzeri, Yapım İşlerinde 15 Milyon ve üzeri ihale 

dosyalarının ön mali kontrol faaliyetleri yürütülmüştür. 

 Yapım işi sözleşmelerine ilişkin 75.294.000,00 TL’yi (yetmiş beş milyon iki yüz doksan 

dört bin) aşan hak ediş ödemelerinin ön mali kontrolü gerçekleştirilmiştir. 

 Yurt dışı geçici görev yolluklarının ön mali kontrolü gerçekleştirilmiştir.  

 İhale hak edişlerinin ödeme öncesi ön mali kontrolü gerçekleştirilmiştir. 

 Ön mali kontrol sonucunda uygun görüş verilmediği halde harcama yetkilileri tarafından